



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico
Para Aquisição de Bens
65/2023
Processo Administrativo: 65/2023

Ao Sr(a). AGNALDO DERESZ tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações

Homologo

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 65/2023, o(s) participante(s):

Vencedores dos Itens

206687 - ADRIANO CAPELETTI ENERGY SET						
Lote: 1 - LOTE ÚNICO						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	HASTE DE ATERRAMENTO EM AÇO COM 3,00M DE COMPRIMENTO E DN=5/8", REVESTIDA COM BAIXA CAMADA DE COBRE, SEM CONECTOR	UNIDADE		37	R\$66,62	R\$2.464,94
2	CABO DE COBRE NÚ 50MM² MEIO-DURO	METROS		185	R\$46,10	R\$8.528,50
3	GRAMPO METÁLICO TIPO OLHAL PARA HASTE DE ATERRAMENTO DE 5/8", CONDUTOR DE *10* A 50MM²	UNIDADE		54	R\$6,32	R\$341,28
4	TERMINAL METÁLICO A PRESSÃO PARA 1 CABO DE 50MM², COM 1 FURO DE FIXAÇÃO	UNIDADE		9	R\$9,83	R\$88,47
5	DISPOSITIVO DPS CLASSE II, 1 POLO, TENSÃO MÁXIMA DE 275 V, CORRENTE MÁXIMA DE *20*KA (TIPO AC)	UNIDADE		4	R\$65,01	R\$260,04
6	TERMINAL A COMPRESSÃO EM COBRE ESTANHADO PARA CABO 6MM², 1 FURO E 1 COMPRESSÃO, PARA PARAFUSO DE FIXAÇÃO M6	UNIDADE		15	R\$1,60	R\$24,00
7	CABO DE COBRE FLEXÍVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA PVC-ST1, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1KV, SEÇÃO NOMINAL 6MM²	METROS		20	R\$5,64	R\$112,80
8	BUCHA DE NYLON SEM ABA S6	UNIDADE		20	R\$0,10	R\$2,00
9	PARAFUSO DE AÇO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABEÇA CHATA E FENDA SIMPLES DIÂMETRO 4,8 A 6 MM, COMPRIMENTO 45MM	UNIDADE		20	R\$0,41	R\$8,20
10	PARAFUSO DRY WALL, EM AÇO ZINCADO, CABEÇA LENTILHA E PONTA AGULHA (LA), LARGURA 4,2MM E COMPRIMENTO 13MM	UNIDADE		20	R\$0,29	R\$5,80
11	CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXÍVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO EM HEPR, COBERTURA EM PVC-ST2, ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1KV, 3 CONDUTORES DE 2,5MM²	METROS		10	R\$8,08	R\$80,80
12	TRILHO FIXAÇÃO MONTAGEM ELÉTRICA (DIN) PERFURADO EM AÇO CARBONO GALVANIZADO ELETROLÍTICO 35X7,5X1000MM	METROS		6	R\$27,33	R\$163,98
13	CAIXA DE MONTAGEM HERMÉTICA PARA 2 DISJUNTORES EM PVC 200X140X90MM COM TAMPA TRANSPARENTE	UNIDADE		1	R\$78,00	R\$78,00
14	CAIXA PAINEL ELÉTRICO PARA QUADRO DE COMANDO EM PVC CINZA 35X26X17CM	UNIDADE		1	R\$141,19	R\$141,19
Total do Fornecedor:					R\$12.300,00	

Barra Bonita, 1 de junho de 2023.

AGNALDO DERESZ
Prefeito Municipal
CPF: 016.532.949-14